DAH-Dunham-Ch Gaudreau-Cowansville 66.4 kilometers

Leg Dir Type Notes Total
— Left Tourner a gauche sur Rang Saint Joseph 2.3
1.8 « Left Tourner a gauche sur Chemin Noiseux 4.1
8.5 « Left Tourner a gauche sur QC-104 O 12.6
: Tourner légerement a droite sur Chemin du
47 — Right oo 17.3
0.3 — Right Tourner a droite sur Chemin de Brigham 17.5
0.4 1t Straight Continuer sur Chemin Gaudreau 17.9
3.0 « Left Tourner a gauche sur Avenue des Erables 20.9
5.1 — Right Tourner a droite sur QC-139 S 26.0
1.1 « Left Tourner a gauche sur Chemin Giard 27.1
0.4 — Right Tourner a droite sur Rue Principale 27.4
0.8 — Right Tourner a droite sur Rue Hall 28.3
0.9 1t Straight Continuer sur Chemin Hallé 29.2
1.3 « Left Tourner a gauche sur Chemin Fordyce 30.4
3.5 — Right '(I;ourner a droite sur Rue de la Riviere/QC-104 33.9
0.2 « Left Tourner a gauche sur Rang Saint Joseph 34.1
8.2 « Left Tourner a gauche sur Rue Principale/QC-202 E 42.3
6.6 — Right Tourner a droite sur Boulevard Jean-Jacques- 490

Bertrand/QC-104 E/QC-139 S
5.1 « Left Tourner a gauche sur Rue Principale/QC-241 N 54.1

3.8 «— Left Tourner a gauche sur Rue James 57.9
0.3 — Right Tourner a droite sur Boulevard Davignon 58.2
0.5 « Left Tourner a gauche sur Rue du Sud 58.7
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